年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]●学年保護者各位
●●●●●学校
校長　●●● ●●

●学年保護者説明会のお知らせ

●学年保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、●学年保護者説明会を下記の要領で実施いたします。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記
	1.　期日

	XXXX年XX月XX日（●曜日）　XX時XX分 ～ XX時XX分

	2.　場所

	本校体育館

	3.　説明会内容

	・●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
・●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
・●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

	4.　その他事項

	・筆記用具、スリッパまたは上履きをお持ちください。
・お車でのお越しの際は校庭に駐車してください。（※路上駐車厳禁）
・ご質問やご不明な点はクラス担任までお問い合わせください。

以上